
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.38.220.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237, art. 238, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077).

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA CO NASTĘPUJE ;

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na 2017 rok o kwotę  307.529,58 zł

(Słownie zł : trzysta siedem tysięcy  pięćset dwadzieścia dziewięć  złotych 58/100) 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na 2017 rok o  kwotę 184.000 zł

(Słownie zł : sto osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na 2017 rok o kwotę  931.981 zł

(Słownie zł :  Dziewięćset  trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset  osiemdziesiąt jeden złotych  00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na 2017 rok o kwotę    556.110,58 zł

(Słownie zł :  pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dziesięć złotych 58/100)

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetowe gminy na 2017 rok o kwotę   499.400 zł

(Słownie zł : czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. § 7 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016  z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok ( wraz z zmianami) otrzymuje nowe brzmienie :

„Ustala się deficyt  budżetu gminy, który  stanowi kwotę 131.384 zł   i zostanie pokryty wolnymi 
środkami o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy.”.

§ 7.  W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016  z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok  zwiększa się rozchody w : 

1) § 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 499.400 zł.

§ 8. W załączniku Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016  z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok  dokonuje się :

1) zmniejszenia wydatków  w :

a) Dz. 926 Kultura fizyczna o kwotę 226.200 zł,

b) Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.581 zł,

c) Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 149.775,90 zł.

2) zwiększenia wydatków w :

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 1



a) Dz. 851 Ochrona zdrowia o kwotę 20.000 zł.

§ 9. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 dokonuje się:

1) zmniejszenia wydatków w pkt I :

a) Dz. 600 Transport i  łączność o kwotę 149.775,90 zł,

2) zwiększenia wydatków w pkt I :

a) Dz. 851 Ochrona zdrowia o kwotę 20.000 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 11. Uchwałę niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice  oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 2



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2017 

 

DZIAŁ 

 

NAZWA 

 

PLAN –

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

 

PLAN- 

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

 

 

PLAN 

DOCHODÓW 

OGÓŁEM 

(3 + 4 ) 

 

     1             2          3         4       5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 113.049  113.049 

 - wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

56.000  56.000 

 - wpływy z usług 56.000  56.000 

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z polis 

1.049  1.049 

756 DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH ORAZ OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

-2.000  -2.000 

 - wpływy z udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych 

-184.000  -184.000 

 - wpływy z podatku od nieruchomości 140.000  140.000 

 -wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 

34.000  34.000 

 - wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

8.000  8.000 

Załączniki do uchwały Nr OG-BR.0007.38.220.2017

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 30 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 1



podatków i opłat 

855 RODZINA 12.480,58  12.480,58 

 - wpływy z różnych dochodów 10.480,58  10.480,58 

 - wpływy z pozostałych odsetek 2.000  2.000 

 OGÓŁEM 123.529,58  123.529,58 

 

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 2



W tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Na programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna -226200,00 -226200,00 -226200,00

92601 obiekty sportowe -226200,00 -226200,00 -226200,00

600 Tranpsport i łączność -449400,00 -299624,10 -299624,10 -299624,10 -149775,90 -149775,90

60014 Drogi publiczne powiatowe -106575,90 -106575,90 -106575,90

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -43200,00 -43200,00 -43200,00

60016 Drogi publiczne gminne -299624,10 -299624,10 -299624,10 -299624,10

757 Obsługa długu publicznego -24000,00 -24000,00 -24000,00

75702 obsługa papierów -24000,00 -24000,00 -24000,00

wartościowych, kredytów

i pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

754 Bezpieczeństwo publiczne 30936,00 33517,00 33517,00 33517,00 -2581,00 -2581,00

i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 30936,00 33517,00 33517,00 33517,00 -2581,00 -2581,00

900 Gospodarka komunalna -177686,00 -177686,00 41314,00 41314,00 -219000,00

i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami -177686,00 -177686,00 41314,00 41314,00 -219000,00

851 Ochrona Zdrowia 20000,00 20000,00 20000,00

85111 szpitale ogólne 20000,00 20000,00 20000,00

852 Pomoc społeczna 21450,00 21450,00 21450,00 21450,00

85202 domy pomocy społecznej 21450,00 21450,00 21450,00 21450,00

855 Rodzina 7680,58 7680,58 7680,58 7680,58

85501 świadczenia wychowawcze 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

85502 świadczenia rodzinne, świa- 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

dczenia  z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpie

czenia emerytalne i  rentowe

społecznego

85504 wspieranie rodziny 10480,58 10480,58 10480,58 10480,58

85508 Rodziny zastępcze -4800,00 -4800,00 -4800,00 -4800,00

801 Oświata i wychowanie 419049,00 419049,00 417549,00 297500,00 120049,00 1500,00

80101 szkoły podstawowe 172049,00 172049,00 172049,00 141000,00 31049,00

80104 przedszkola 193200,00 193200,00 191700,00 132700,00 59000,00 1500,00

80148 stołówki szkolne i przedszkolne 38300,00 38300,00 38300,00 8300,00 30000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2017

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dotacje na 

zadanie 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

Nazwa 

jedn.bud

ż

Nazwa
Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

jednostek 

budżetowych,

Z tego

Z tego Z tego

Załącznik Nr 2

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 1



80110 Gimnazja 15500,00 15500,00 15500,00 15500,00

854 Edukacyjna opieka 2300,00 2300,00 1800,00 -6500,00 8300,00 500,00

wychowawcza

85495 pozostała działalność 8300,00 8300,00 8300,00 8300,00

85401 świetlice szkolne -6000,00 -6000,00 -6500,00 -6500,00 500,00

OGÓŁEM -375870,42 -17313,52 223686,48 291000,00 -67313,52 2000,00 -219000,00 -24000,00 -358556,90 -358556,90

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

PLAN ROZCHODÓW NA ROK 2017    

/ w zł / 

§ NAZWA ZWIĘKSZENIE 

PLAN 

ROZCHODÓW 

992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

499.400 

 OGÓŁEM 499.400 

 

 

 

Załącznik Nr 3

Id: 3421EA4D-EC43-4453-A913-F12F4B0D2B62. Uchwalony Strona 1




